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Eeva presidentiksi  
 

Istuva ex-presidentti Martti Ahtisaari on saatu tunnustamaan, että presidentillä on parempaakin 

tekemistä kuin pyrkiä presidentiksi. Valitettavasti. On maakuntamatkoja ja maatalousnäyttelyjen 

avajaisia ja euroherrojen hyysäämistä koko loppuvuosi ja vaikka mitä.  

 

Jos olisimme Amerikassa, presidentin tunnustusta ei luultavasti hyväksyttäisi, koska hänelle ei ollut 

luettu oikeuksiaan ennen sitä. Lisäksi tunnustus jäi niin epäselväksi, ettei kukaan oikein tiedä, 

tarkoittiko hän sitä ettei halua enää presidentiksi vai eikö hän tarkoittanut sitä että haluaa.  

 

Nyt sitten kaikki ihmettelevät, miten tässä näin kävi. Ymmärsiköhän se sittenkin, että hänet haluttiinkin 

syrjään, kun ei pannut tuon pahemmin vastaan. Aika noloa. Paljon komeampaa olisi ollut, kun 

presidentti olisi saatu pudottaa satulasta vasten tahtoaan vasta esivaalissa.  

 

Tilanteen tulkintavaihtoehtoja on lukuisia. Ensinnäkin tietysti on se teoreettinen mahdollisuus, että 

Ahtisaari ei tosiaankaan halunnut uudelleen presidentiksi. Mutta miksi hän sitten ei sanonut suoraan 

niin, vaan sanoi vain ettei halua esivaaleihin?  

 

Ilmoitus luultavasti lähteekin syvemmältä Mäntyniemen syövereistä, luultavasti keittiöstä. Salaa on 

supatettu, että nimenomaan Eeva Ahtisaari ei haluaisi olla toista kautta presidentin rouvana. Tällaista 

presidentti ei tietysti voi virallisesti ilmoittaa. Kuulostaisi peijoonan hassulta, jos hän olisi kertonut että 

"rouvani ei halua olla toisen kauden presidentin rouvana". Sellaisesta ilmoituksesta olisi voinut syntyä 

vain kaksi huonoa tulkintaa: avioero tai sen tunnustaminen, että presidentti on pahasti tossun alla. Kun 

häneltä on jo karsittu poliittinen valta, olisi liikaa viedä sanansija myös omassa perheessä.  

 

Tosin näyttää vahvasti siltä, että myös seuraava Mäntyniemen isäntä on emäntä. Onkohan Sdp:ssä tai 

Mäntyniemessä pohdittu kuinkakin vakavasti sitä vaihtoehtoa, että presidentiksi valittaisiinkin Eeva 

Ahtisaari? Hänellä arvatenkin olisi hieman enemmän aikaa kampanjointiin kuin Martti-herralla, ainakin 

jos malttaisi jättäytyä pois joiltakin matkoilta ja edustusillallisilta ja menisi siksi aikaa väittelemään 

televisiostudioon muiden tyttöjen kanssa.  

 

Tällä ratkaisulla voitaisiin pelastaa se mitä pelastettavissa on: muuttokustannukset säästyisivät, eikä 

Ahtisaarten tarvitsisi vanhoilla päivillään ruveta katselemaan uutta asuntoa.  

 

Ongelmana on vain se, ettei rouva Ahtisaarta kukaan ole huomannut kysyä esivaaliehdokkaaksi. Mutta 

tuskin sekään ylipääsemätön este on, sillä rouvahan on naisihminen. Eikös se ole näinä tasa-arvon 

aikoina sillä lailla, että presidenttiehdokkaaksi pääsee nimenomaan sillä pätevyydellä, että on 

syntyperäinen Suomen kansannainen, vaikkei tarkasti ottaen olisi pyydettykään.  
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